proventus dieti Hospitalis, provenientes tam ex possessionibus dicti Hospi

talis quam aliter undeeumque; videlicet frumentum, vinum, oleum et pecu

nias provenientes ex possessionibus dicti Hospitalis et domibus ipsius, exee

ptis dumtaxat elemosinis provenientibus tam a Iuratis dicte artis, quam ab aliis

personis manus porrigentibus adjutrices pro elemosinis, de quibus habent

respondere Reetores et Camerarius diete Artis, eum obligatione solvendi in

elemosinis dandis presbiteris pro missis et aliis divinis oflieiis celebrandis

in dicto Hospitali more solito; et si quid residui esset, teneantur illud ex

pendere in utilitatem dieti Hospitalis. Item, quod frumentum recolligendum

in presenti anno de possessionibus et eampis dicti Hospitalis, qui sunt omnes

sati in presenti anno, reponatur totum in granario dicti Hospitalis, et unam

clavem teneant Raetores et Camerarius, alteram dietus Magister lacobus hospi

talerius, de quo teneantur subvenire pro victu dieti Magistri Iacobi; et si

quid residui esset, in utilitatem dicti Hospitalis eonvertatur.

Pro quibus omnibus et singulis... etc., obligarunt... ete.
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- XXXII.

Archivio dello Speda!-Grande.

Margarita iiospitalis sancti Sixli fol. s.

10 ()TToBRE 137:5.

I Canonir Rejolari di San Sisto di Viterbo, per far rifiorire il loro Spe

dule ridotto alla miseria, lo danno a reqqere ed amministrare ad un

Rettore da nominarsi lalT Arte deqli Speziali.

In nomine domini amem. Anno domini millesimo trecentesimo septin

gentesimo quinto, tempore sanetissimi patris et domini nostri domini Gre

gorii divina providentia pape undeeimi, indictione tertiadeeima, die decima

m •nsis Oetobris.

In presentia mei Notarii et testium subseriptorum, eonvoeatis et eoha

dunatis Venerabilibus et R •ligiosis viris Domino Iohanne Iutii Arehi

presbytero, Presbytero Paulo Colutie, Presbytero Thoma Tueii, Presbytero

Petro Sanetorelli, Presbytero Iacobo Iutii Gemini, et Presbytero Nicola

Manfredi, Canonicis Regularis Eeelesie Saneti Sixti de Viterbio, eum plures

non sint, tune residentes in elioro ipsius Eeelesie ad Capitulum ... ete.,

eum presentia et auctoritate Venerabilis Viri Domini Bartholomei Magistri

Petri Prioris Eeelesie Saneti I.uee de Viterbio. Reverendi in Christo Patris

et Domini ))omini Nicolai Viterbiensis et Tuseanensis Episeopi Viearii Gene

ralis, prefatus Dominus Viearius in dicto Capitulo exposuit: quod Hospitale

S. Sixti, positum juxta et prope Civitatem Viterbii ad portam Saneti Sixti,

fuit et est destruetum et desolatum, ita quod in eo nulla potest exereeri

hospitalitas, nee aliqua possunt ibi pietatis seu miserieordie opera operari,

prout omnibus apparet; quia ipsum Hospitale per se non habet bona unde

possit reparari, et, si sie parinaneret, habentibus ipsum regere est vere

eundia et pauperibus et infirmis non modieum detrimentum. Ad notitiam

autem ejus pervenit, quod si Capitulum eanoniee ordinaret quod in per

petuum, tempore vaeationis Reetoris ipsius Hospitalis, per aliquos bonos

viros nominaretur eligeretur et presentaretur aliquis homo ad regimen

dieti Hospitalis, instituendus et eonfirmandus "per Arehipresbyterum et

Capitulum diete Eeelesie, et disponerent quod res et bona dieti Hospitalis

haberent aliquod bonum modum et ordinem, providus vir Petrutius Magi

stri Raynerii Celli '0 Colai) de Viterbio, habens bonam affectionem ad
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dictum Hospitale, affeetansque in eo pietatis et misericordie opera miseri

eorditer operari, aetenderet ad reparationem dieti Hospitalis et daret

pro salute anime sue, pro reparatione, usque ad qùantitatem et summam

D. florenorum auri, de quibus dictum Hospitale possit eompetenter reparari,

et de supelleetilibus necessariis ad hospitalitatem in eo eommode provideri.

Que, dixit, se exposuisse in dieto Capitulo, ut supra predietis provide tra

etarent et disponerent quod Deo sit magis aeeeptum et honorabilius et

utilius pro dicto Hospitali, et ad hedifieationem proximorum et salutem

animarum.

Qui Archipresbyter et Canoniei, auditis ... ete., seeesserunt ad partem

et insimul colloquentes et tractantes... ete., dixerunt quod pluries de hiis

tractatum habuerant: tune vero, ad laudem omnipotentis Dei, et ut Hospi

tal predictum valeat reparari pro eommodo pauperum, predieti Arehipresbyter

et Canoniei eapitulariter, unanimiter, eum presentia lieentia auctoritate decreto

supradicti Bartholomei Viearii Generalis, deliberaverunt statuerunt ordina

verunt quod perpetuis temporibus, per Rectores Artis Spetiarie Civitatis Vi

terbii qui mune sunt et pro tempore erunt, in Reetorem et Gubernatorem

dieti Hospitalis nominetur eligatur et presentetur unus bonus homo, qui

habeat regere et gubernare die tum Hospitale et obventiones et bona ipsius

Hospitalis; et talis, sie nominatus electus presentatus, instituatur et confir

metur in Reetorem et Gubernatorem dicti Ilospitalis, si fuerit idoneus, per

Archipresbyterum et Capitulum die te Eeelesie Saneti Sixti, et debeat de

amministratione sua reddere rationem predictis Arehipresbytero et Capitulo

Saneti Sixti et Reetoribus dicte Artis Spetiarie, eomuniter et simul, quo

tiens videbitur expedire, et sine Reetoribus die te Artis rationem reddere

non eogatur. Qui, si esset removendus, de consensu et voluntate Rectorum

diete Artis removeatur, et alius per ipsos Reetores nominetur, et per Arehi

presbyterum et Capitulum instituatur et eonfirmetur, et sie in perpetuum.

Actum Viterbii in ehoro dicte Eeclesie Saneti Sixti, presentibus Ser

Iohanne Petruetii Vannis Gregorii publico Notario de Viterbio, qui se ad

fidem premissorum subseripsit rogatus, Presbytero Angelo Vannis Henrici,

Presbytero Bonifatio Tueii Magistri Petri de Viterbio, et Presbytero Iacobo

Tucii olim de Canepina, habitatore Civitatis Viterbii et Cappellano dicti

Hospitalis.
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XXXIII.

(Di sequito all'atto precedente'.

24 OttobhE 137:5.

Elaruizione di 500 forini d'oro, fatta da Pietruccio Celli pei restauri e

Tarredamento dell'Ospedale di S. Sisto.

Providus vir Petrueius Magistri Raynerii Celli de Viterbio.... consi

derans dispositionem proinde faetam per Arehipresbyterum et Capitulum

dicte Eeelesie Sancti Sixti eirea nominationem .... Reetoris et Gubernato

ris in p >rp •tuu'm assum •ndi ad euram et gubernium dicti Hospitalis .., per

quam dispositionem eredebatur per ipsum Petrueium hospitalitatem in ipso

Hospitali manuteneri;.. ; pro salute anime sue et suorum peccatorum remis

sione, pro reparatione dicti Hospitalis et fuleimento neeessariorum ad hospi

talitatem tenendam ... dedit et assignavit presentialiter et manualiter in pre

sentia Venerabilis et Religiosi viri Domini Iohannis Iutii Arehipresbyteri (et

aliorum Canonicorum) in ehoro eongregatorum et Capitulum faeientium, et

ipsis, nomine et viee dicti Hospitalis, manualiter reeipientibus, Quingentos flo

renos boni et puri auri expendendos in reparatione dicti Hospitalis ... ete. His

pactis statim inter eos habitis, quod si aliquo tempore per Dominum Archi

presbyterum et Canonicos impugnaretur infringeretur revoearetur vel annul

laretur dieta ordinatio et dispositio eirea nominationem ... etc., dictum

Hospitale Saneti Sixti, et Arehipresbyter et Canonici pro dicto Hospitali,

debeant restituere et assignare dietos Quingentos florenos auri Hospitalibus

Diseipline et Caritatis de Viterbio... ete.

Aetum Viterbii in Capitulo predicte Eeelesie S. Sixti ... ete.
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XXXIV.